
 

 

UCHWAŁA NR LV/482/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, o których 

mowa w art. 96 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, będących w zakresie zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 

poz. 1693), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/341/2014 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie zasad 

zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, o których mowa w art. 96 ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej, będących w zakresie zadań własnych gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. 

poz. 656, z 2015r. poz. 5128) zmienia się wprowadzenie do wyliczenia w §2 ust. 2, które otrzymuje 

następujące brzmienie: „2. Zasady zwrotu części lub całości wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

finansowane w ramach Wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. 

z 2018 r. poz. 1007) określa poniższa tabela:” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 5939


		2018-12-21T13:24:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




